
42 |

Zahradní traktory řady X300  
– Řada Select Series

Zahradní traktory – Řada Select Series



43|Zahradní traktory – Řada Select Series

Malý poloměr otáčení
Můžete provádět sečení i okolo těch 
nejmenších překážek díky řízení všemi 4 koly  
s extrémně malým poloměrem otáčení (X304). 

Výjimečná trakce
Výkonný vidlicový motor s nízkou spotřebou 
paliva nabízí ve standardní verzi elektricky 
ovládanou spojku vývodového hřídele pro 
plynulé a snadné zapínání pohonu žacího 
ústrojí.

Superkomfortní sedadlo
Vyzkoušejte si dokonalé potěšení z jízdy na 
jakémkoliv terénu – na sedadle deluxe, které 
mění zahradničení v příjemnou zábavu.

Snadná a komfortní obsluha
Automatická hydrostatická převodovka je 
ovládaná pedály Twin Touch a ve standardní 
verzi nabízí tempomat.

Dokonalost dosahující nových výšin 
Zahradní traktory řady X300 přemění údržbu zahrady 
v jednoduchou záležitost. Můžete s nimi s důvěrou manévrovat i 
v těch nejtěsnějších podmínkách. Jsou vybaveny extrémně 
výkonnými motory s mimořádně nízkou spotřebou paliva. 
Navíc se můžete spolehnout na dokonalý řez až po ten nejmenší 
stonek trávy a bezchybný konečný výsledek.



44 |

Zadní sběr – Řada Select Series

Zahradní traktory – Řada Select Series



45|Zahradní traktory – Řada Select Series

Indikátor naplnění koše
Stroj upozorní obsluhu pomocí kontrolky, 
pokud je sběrný koš naplněný. Žací 
ústrojí se automaticky vypne, aby nedošlo 
k nadměrnému plnění a možnému ucpání.

Systém TurboStar zajišťuje dokonalý sběr 
aktivním prouděním vzduchu a vhání trávu do 
koše – pro čistší trávník a menší počet přestávek 
v práci.

Nastavení výšky sečení
Snadno přístupný otočný ovládač umožňuje 
nastavit výšku sečení s krokem 6 mm, aniž 
byste museli opustit sedadlo řidiče.

Léto je příliš krátké pro kompromisy
Zahradní traktor X305R je dokonalou odpovědí na přesné sečení 
travnatých ploch – díky systému TurboStar. Zabudovaný 
ventilátor zvedá trávu a vhání ji do sběrného koše. Jakmile je 
sběrný koš naplněn, žací jednotka se automaticky vypne, aby 
nedošlo k jejímu ucpání. Ovládací pedály Twin Touch umožňují 
plynule a bez námahy měnit rychlost a směr jízdy. Pomocí 
zabudovaného ovládače můžete nastavit výšku sečení s krokem 
po 6 mm bez přerušení práce.



46 |

Zahradní traktory řady X300 
– Příslušenství

Zahradní traktory – Řada Select Series



47|Zahradní traktory – Řada Select Series

Dostaňte ze svého zahradního traktoru maximum
Výkonný zahradní traktor řady X300 bude udržovat fantastický vzhled Vašeho trávníku 
– a kromě toho zastane ještě pořádný kus jiné práce. Můžete s ním snadno provádět 
veškeré práce po celý rok. K dispozici je celá řada příslušenství, s jejichž pomocí se péče 
o travnaté i terénní plochy stane hrou pro děti, od odklízení sněhu po zametání dvorku. 
Usnadněte si život používáním těchto užitečných pomocníků.

Přední nárazník Čelní radlice

Rotační kartáč Užitkové vozíky

Model  X300 X304  X305R  X320 

Doporučovaná plocha sečení, m² až 8000 až 8000 až 8000 až 8000

Jmenovitý výkon*, kW (1/min)
12,2 při otáčkách  
3100 1/min

12,2 při otáčkách  
3100 1/min

12,2 při otáčkách  
3100 1/min

13,8 při otáčkách  
3350 1/min

Max. pojezdová rychlost vpřed, km/h 8,9 8,9 8,5 10

Typ řízení Řízení 2 koly Řízení 4 koly Řízení 2 koly Řízení 2 koly

Žací ústrojí

38 Edge Xtra (97 cm) • •

42 Edge s mulčováním (107 cm) • • •

42 Edge Xtra (107 cm) • • •

42 TurboStar (107 cm) •

48 Edge Xtra (122 cm) •

Zapínání žací jednotky Elektrický pohon Elektrický pohon Elektrický pohon Elektrický pohon

Sedadlo řidiče Deluxe Deluxe Deluxe Deluxe

• Standard
• Na přání

* Informace o výkonu motoru jsou dodávány výrobcem motoru a jsou určeny pouze pro srovnávací účely.

Skutečný vzhled žacího ústrojí zahradních traktorů se může lišit pro různé země.


